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 Basın Açıklaması 
 Hizb-ut Tahrir / Merkezi Medya Bürosu Kadın Kolları “Müslüman Gençlik, Gerçek Değişimin Öncüleridir” 

Başlıklı Uluslararası Kadınlar Konferansını Başarıyla Gerçekleştirdi 

 
7 Mayıs Cumartesi günü, Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu Kadın Kolları, “Müslüman Gençlik, Gerçek Değişimin 

Öncüleridir” başlıklı benzeri görülmemiş uluslararası kadınlar konferansına ev sahipliği yaptı. Gençlik aktivistleri, 
öğretmenler, öğretim üyeleri, gazeteciler, akademisyenler, bilim kadınları ve dernek temsilcileri de dâhil olmak üzere 
yüzlerce fikir kadını bu önemli konferans için bir araya geldi. Seminerler, Müslüman gençliğin İslami kimlik aidiyetinin 
maruz kaldığı küresel sorunları ele almak üzere Tunus, Endonezya ve İngiltere’de aynı günde düzenlendi.   

Hizb-ut Tahrir’in Tunus, Endonezya, Malezya, Avustralya, Hollanda, Danimarka ve İngiltere’den kadın üyeleri, 
konuşmalar yaptılar ya da Müslüman gençliği etkileyen temel sorunlarını ele almak üzere seminer tartışmalarına 
katıldılar. 

Konferans aracılığıyla katılımcılar, laik hükümetlerin gündemlerinden ve İslami inançlarını aşındıran liberal 
değerlerden Müslüman gençliği korumak gerektiğine dair güçlü duygularını ifade ettiler. Temsilciler ayrıca güçlü İslam 
kimlik oluşturarak Müslüman gençliği gerçek değişimin öncüleri haline getirme yönündeki kararlılıklarını ve Nübüvvet 
metodu üzere Raşidi Hilafetin kurulması için mücadelelerini güçlendirmek gerektiğini kaydettiler. Gerçekten Hilafet, 
ümmetin ve insanlığın bugün karşı karşıya kaldığı zulümden kurtaracak yegâne vizyondur. Çeşitli ülkelerdeki 
izleyiciler, seminerleri internet üzerinden takip ettiler. Birçok ülkede de kadınlar toplu halde izlediler. 

Konferans, Kuranı Kerim tilavetiyle başladı. Ardından ilk konuşmacı söz aldı. Konuşmasında Müslüman gençliğin 
düşünce ve davranışını laikleştirmek, İslam’dan uzaklaştırmak için laik hükümet ve kurumların gündemlerini detaylı 
olarak açıkladı. İkinci konuşmacı, birçok Müslüman gençlikte Batı değerlerine karşı hayranlık uyandıran, güçlü bir 
bağlılık oluşturan İslam dünyasındaki eğitim müfredatının laikleştirilmesini ele aldı. Bu müfredat yüzünden gençlik, 
İslam’ın hayatları ve dünya ile hiçbir ilgisi olmadığını sandı. Ayrıca konuşmacı, dine göre şahsiyetlerini oluşturmak, 
dünyaya belli bir perspektiften bakmak ve Kuranı hayat anayasası olarak görmek için gençliğe yönelik tek doğru kültür 
ve yöntemin İslam olduğunu açıkladı. Üçüncü konuşmacı, dünyanın belirli bölgelerinde Müslüman gençliği etkisi altına 
alan bir takım sorunlardan bahsetti. Dördüncü konuşmacı, büyüleyici, yıkıcı hedonist yaşam tarzları, yüzeysel faaliyetler 
içinde boğulan bir nesil oluşturmak, gençliği ümmetin ve dünyanın işlerinden uzak tutmak gibi liberal medyanın 
Müslüman gençliğin düşünce, zevk ve özlemleri üzerinde bıraktığı son derece zararlı etkilerine vurgu yaptı. Aynı 
zamanda liberal medyanın yıkıcı etkileri ile mücadele etmek gerektiğine ve ümmetin sorunlarını Şeri hüküm temelinde 
ele alan gerçek İslami medya kurmanın zorunluluğuna güçlü bir şekilde vurguda bulundu. Böyle bir medya ise sadece 
İslam’a dayalı bir devlet tarafından etkin bir şekilde faydalı olabilir diye konuştu.  

Son konuşmacı, gençlikteki kimlik krizinin çözümünü pratik bir şekilde ele aldı. Şu noktalara ışık tuttu: 
Toplumlarımızı gayri İslami fikir ve uygulamalardan arındırmak, gençlikte kanaate dayalı bir İslam akidesi oluşturmak, 
laik yaşam tarzının toplumlara verdiği zararı ifşa ederek cazibesini yok etmek, İslam tarihi ile gurur duyan, İslam’a 
güvenen, her zaman ve mekânda dinin insanlığın sorunlarını çözebileceğine inanan bir gençlik yaratmak.  

Ayrıca konferansta Müslüman genç kızlar tarafından izleyicileri duygulandırıcı şiirler okundu ve oyun sergilendi. 
Konferans, Müslüman gençliğe yönelik bir mesaj ve motive edici bir video ile sona erdi. Video izleyicilere Müslüman 
gençliğin geçmişte sahip olduğu büyük mirası hatırlattı ve bugünkü Müslüman gençliğe de bir çağrıda bulunarak 
İslam’ın öncüleri, ümmetin koruyucuları ve din ile gerçek değişimin liderleri olma görevlerini anımsattı.  

Umarız bu konferansın mesajı, İslam inançlarına bağlı, dinin sarsılmaz direği ve dünya gençliğine ilham kaynağı 
olacak bir nesil yaratmak için asil ümmete yardımcı olur. Konferansın o günkü konuşmalarına, video ve resimlerine şu 
linkten ulaşılabilir: 

http://hizb-ut-tahrir.info/en/index.php/dawah/cmo/10106.html 
& 
 www.facebook.com/WomenandShariah.  
 


